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PPHVADno-2025-11087
Kuusamon terveyskeskuksen Matachana autoklaavin käytönvalvojan tehtävien ja vastuun 
ulkoistaminen

Hankinta koskee hankintalain (1397/2016) 25 §:n mukaisen kansallisen kynnysarvon 
alittavaa julkista hankintaa. Käytönvalvonta on Tukesin määräämä ja valvoma 
lakisääteinen toimenpide paineastioille. Painelaitteet, joita käytönvalvonta koskee, 
ovat Matachana höyryautoklaavit 2 kpl. Laitteiden sijainti on Kuusamon 
terveyskeskuksessa. Tarkemmat laitetiedot löytyvät sopimusluonnoksesta. 
Käytönvalvoja vastaa laitetietojen ja käyttäjäilmoitusten seurannasta ja ylläpidosta 
sekä antaa tarvittaessa etäopastusta. Lisäksi käytönvalvoja huolehtii Tukesin 
edellyttämistä ilmoituksista. Käytönvalvojapalveluun sisältyy kaksi (2) vuosittaista 
käyntiä Kuusamon terveyskeskuksessa.

Palvelun hinta on 3.480,00 €/vuosi.

Liitteet:
1 Tarjous 200525-1 käytönvalvojan ulkoistamisesta.pdf
2 Sopimusluonnos.pdf

Päätöksen peruste
Perusteluna nykyisen toimittajan vaihtamiselle uuteen on se, että nykyinen 
käytönvalvoja Laitehuolto Rautiainen ei ole työkykyinen, eikä näin ollen voi hoitaa 
käytönvalvojan tehtäviä ja vastuita.

Käytönvalvontaa ei voi kilpailuttaa, koska ainoat toimijat ovat Elemed Oy ja nykyinen 
Laitehuolto Rautiainen, joka ei ole työkykyinen.

Päätös
Päätän, että Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue vaihtaa Kuusamon terveyskeskuksen 
painelaitteiden käytönvalvojan ja tekee sopimuksen Elemed Oy:n kanssa. 
Käytönvalvojaksi nimetään Mikko Kallasjärvi ja varakäytönvalvojaksi Arvi Kallasjärvi, 
joilla on painelaitteen rakennetta, käyttöä ja kunnossapitoa koskeva riittävä 
asiantuntemus. Molemmat ovat työskennelleet terveydenhuollossa käytettävien 
autoklaavien kanssa yli 20 vuoden ajan.

Tiedoksi
Annettu tiedoksi sähköisesti 26.6.2025, vastaanottajat: Pohde: Konsernipalveluiden 
johtaja Jouko Luukkonen, tekninen johtaja Ollipekka Huotari, huoltomestari Mikko 
Sassi, Elemed Oy: Mikko Kallasjärvi. Tiedoksiantaja: toimistosihteeri Marjatta 
Ylisuvanto. Lisätietojen antaja lääkintätekninen päällikkö Pasi Keskitalo, pasi.
keskitalo@pohde.fi, p. 040 751 5533.

Allekirjoitus

Pasi Keskitalo, lääkintätekninen päällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 25.06.2025 klo 10:31. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
26.6.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
  
Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ( ) sekä asianosainen
hyvinvointialueen jäsen.
 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen.
 
Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  .14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
 

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.  Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
 

 sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen Hyvinvointialueen jäsenen
hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
 
Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitus

postiosoite: PL 10, 90029 POHDE
käyntiosoite: Technopolis, Kiviharjunlenkki 1 C, 90220 OULU
sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
puhelinnumero: 08 315 6126

 
Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00–15.45.
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti viranomaiselle, joka on tehnyt päätöksen. 
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Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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